q̄m̄ ab ipso d̄f. vbi supra

cerdotē. xxv. annorū: 2 sufficit attingere annū. xxv. In ep̄m. xxi. an
 norū. Ad. vj. dībz. qđ multa sūt q̄ ipeditit ordinādū sine culpa or
 dinādi: sed nō sine causa. vt si ordinādu est ignotus nō d̄z ordina
 ri. vt d̄r eē de pere. cā. j. neqz si sit bigamus: xxvj. di. c. a cūctis. neqz
 si sit neophitus corpe viciatus. xx. iij. j. c. legi. nec si sit de illegittimo
 m̄rimonio natus ex tra de filijs p̄sbiterorū. c. j. neqz si sit seruns ex
 tra de ser. non ordi. c. j. etiā qñz obligatus ad ratiocinia expellitur
 ab ordinibus. **De** oīa sanctus tho. li. vj. sūme. ca. xxxvj. **Ad. vij.**
 dībz qđ xp̄s exercuit ordinē hostiariat: qñ eiecit vēdētes 2 emētes
 de templo. **Ordinē** lectoratus: qñ in medio senioz accipiēs librū
 legit sp̄s d̄ni sup me. 2c. **Ordinē** exorzistatus: qñ demoniacos sa
 nauit. ordinē acollitatus qñ dixit ego sū lux mūdi. **Ordinē** subdia
 conatus: qñ post cenā linteo se precinxit 2 pedes discipuloz lauī
Ordinē diaconatus: qñ in cena corpus suū ministravit discipulis
 suis 2 dormientes ap̄los excitauit. **Ordinē** p̄sbiteratus quando
 in die cene panes 2 vinū in suū corpus 2 sanguinē mutauit 2 se in
 ara crucis obtulit. **Ad** octauū dicendū qđ actus hostiariou est cu
 rodie loq̄ cōfessiōis sacramētou ab his q̄ in mūdi determinati sūt
 s. ex cōmunicatis. actus lectorū est prophetias legere. actus exorzi
 starū est arcere demones p cōiurationē ne dominēt in corpore non
 dū baptizato. actus acolitorū est designare lumē euangelij in lumi
 ne naturali. actus subdiaconatus est oblationes accipere ab offerē
 tibus 2 eas offerre diacono. legere epistolam nō est actus principa
 lis diaconi sed actus consequens. Actus diaconi est ordinare ho
 stias in altari. legere euangelium vel predicare non est actus prin
 cipalis diaconi: sed est actus consequens. Actus p̄sbiteri est con
 secrare corpus 2 sanguinem christi. ligare auctoritate vel soluere
 non est actus principalis: sed consequens actus. **Sed** pro amplio
 ri declaratione istius materie vide Thomam in. iij. di. p̄iij. ad
 tertium 2 per totam. di. Sed in dicto argu. tertio in corpore dicit
 Tho. **Unde** episcopus in collatione ordinū duo facit. **Prepa**
 rat enim ordinandos ad ordinis susceptionem 2 ordinis potestātē
 tradit: preparat quidem 2 instruendo eos de proprio officio 2 ali
 quid circa eos operando vt idonei sint potestatem accipiēdo. que

Thom. 2 sub p̄sca
indivisa

Digomū d̄r q̄ p̄m
vult 2 p̄p̄it cu
alibz aut con
mōm aut ex māt
mōm

q̄ fuit p̄curator alioz
p̄curator nō tenet